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001868f ERICA MARCILLI PETRONI 0000000308076692 6.293 0.250 6.543 96
001903d ESTELA WAKSBERG GUERRINI 0000000344854693 7.762 0.500 8.262 2
001926e EVELYN MOURA VIRGINIO MARTINS 0000000361287963 6.677 0.200 6.877 61
002021h FAUSTO DALMASCHIO FERREIRA 00000002006068ES 6.842 0.150 6.992 54
002025e FELIPE AMORIM PRINCIPESSA 0000000441093358 7.088 0.200 7.288 36
002056e FELIPE HOTZ DE MACEDO CUNHA 000000035258421X 7.837 0.000 7.837 6
002091g FERNANDA BRAVO FERNANDES VENTURA 0000000202929253 7.500 0.060 7.560 17
002094b FERNANDA CAPITANIO MACAGNANI 0000000443520999 6.755 0.275 7.030 52
002099a FERNANDA COSTA TEIXEIRA 0000000440741075 6.073 0.200 6.273 123
002119c FERNANDA FERNANDES GOMES ROZO 0000000435575557 6.488 0.050 6.538 97
002153c FERNANDA PENTEADO BALERA 0000000297587584 7.890 0.425 8.315 1
002167c FERNANDA SILVA GUIDO 0000000281743459 6.349 0.250 6.599 84
002226d FILIPE DIAS RODRIGUES 0000000202229886 6.415 0.000 6.415 113
002232j FILIPE SILVA SANTOS 0000000349050053 6.696 0.175 6.871 62
002385b GABRIELA GALETTI PIMENTA 0000000251444983 7.728 0.205 7.933 4
002406f GABRIELLA NAVES BARBOSA 0000000369066790 6.238 0.200 6.438 108
002461c GISELE SOUTO DURANTE 0000000249001871 6.036 0.200 6.236 130
002593i GUSTAVO CABRAL NARCISO GIANETTE 0000000235227311 6.668 0.200 6.868 63
002604j GUSTAVO HENRIQUE D AURIA MONZANI 0000000361420869 6.631 0.000 6.631 78
002619a GUSTAVO PICCHI 0000000326583233 6.255 0.050 6.305 122
002656g HELLEN CRISTINA DO LAGO RAMOS 0000000410246840 6.730 0.280 7.010 53
002671c HENDRINNE FONTANA NOORDUIN 0000000268407794 6.379 0.000 6.379 118
002772i ISABELLA MIRANDA DA SILVA 0000000202807988 6.803 0.300 7.103 47
002777h ISADORA BRANDAO ARAUJO DA SILVA 0000000500575009 6.282 0.250 6.532 100
002797c IVAN GOMES MEDRADO 0000001392375509 6.410 0.000 6.410 116
002933g JOAO PAULO DA SILVA SANTANA 0000000030416809 7.132 0.200 7.332 34
002947g JOAO RICARDO MEIRA AMARAL 0000000346254851 6.280 0.250 6.530 101
002962c JOEMAR RODRIGO FREITAS 0000000309722044 6.034 0.000 6.034 136
002970b JORDANA DE MATOS NUNES ROLIM 0000099010282911 6.466 0.200 6.666 77
003012a JOSE GLADSTON VIANA CORREIA 000000053147429X 7.362 0.000 7.362 32
003055h JOYCE SANTOS DE OLIVEIRA PALMA RESENDE 0000000301219813 6.266 0.000 6.266 124
003056j JULIA APARECIDA ROMAO DA SILVA 0000000440971743 7.344 0.000 7.344 33
003186a JULIANO PAPPALARDO GIANNI 0000000266745805 6.413 0.000 6.413 114
003195b JULIO CESAR VALESE 0000000431030054 7.133 0.500 7.633 14
003354g LAURA FERNANDES DE LIMA LIRA 0000000002399223 6.121 0.300 6.421 112
003363h LAURA NAVES FILISBINO 0000000342321006 6.427 0.200 6.627 80
003379a LEANDRO DE COL LOSS 0000000097323500 6.466 0.000 6.466 107
003391b LEANDRO SILVESTRE RODRIGUES E SILVA 0000000309178939 7.082 0.000 7.082 49
003417e LEONARDO DOS SANTOS GONZALES 0000000327500396 5.870 0.225 6.095 135
003489h LIGIA CINTRA DE LIMA TRINDADE 0000000292674880 7.660 0.225 7.885 5
003503i LIGIA STROESSER FIGUEIROA 0000000434336695 6.212 0.200 6.412 115
003579i LORENA PEREIRA SANTIN 0000000043839673 6.973 0.200 7.173 44
003588j LUANA BARBOSA OLIVEIRA 0000000014727301 6.178 0.000 6.178 132
003597k LUCAS AKIRA PASCOTO NISHIKAWA 000000035259374X 7.530 0.200 7.730 8
003619f LUCAS MARQUES TRINDADE 000000MG12785605 6.250 0.000 6.250 127
003638j LUCIA THOME REINERT 0000001074281245 7.271 0.440 7.711 9
003735h LUIS FELIPE DIAS 0000000303590397 6.008 0.000 6.008 137
003774g LUIZ CARLOS FAVERO JUNIOR 0000000440972383 6.030 0.400 6.430 109
003812k LUIZ OTAVIO CONTIM FERRATTO 0000000320986998 7.626 0.200 7.826 7
003851j MAIRA FERREIRA DIAS 0000000324086817 6.426 0.200 6.626 81
003869g MANUELA BEATRIZ GOMES 0000000443456549 7.212 0.150 7.362 31
003883a MARCEL BENETTI BOER 000000040417095X 6.554 0.150 6.704 75
003930f MARCELO BONILHA CAMPOS 0000000263234563 6.217 0.020 6.237 128
003938k MARCELO DAYRELL VIVAS 0000000255694040 7.097 0.600 7.697 12
004033c MARCO CHRISTIANO CHIBEBE WALLER 0000000307802000 6.352 0.125 6.477 105
004064c MARCOS VINICIUS MANSO LOPES GOMES 0000000114237167 7.081 0.250 7.331 35
004082e MARIA ANGELICA ABUD CHINAGLIA BEMPENSANTE 0000000339269595 6.026 0.225 6.251 126
004107f MARIA CAROLINA PEREIRA MAGALHAES 0000000005687098 6.337 0.200 6.537 98
004227e MARIANA DE GOUVEA GUARDA 0000000449418285 6.902 0.000 6.902 59
004246i MARIANA LEITE FIGUEIREDO 0000000304243383 6.875 0.600 7.475 21
004275e MARIANA SILVA GALO BERTOLAMI 0000000306483579 6.054 0.200 6.254 125
004307c MARILIA DA SILVA MACEDO 000000MG13451611 6.881 0.000 6.881 60
004359k MARIO AUGUSTO CARVALHO DE FIGUEIREDO 0000000435186589 6.237 0.125 6.362 121
004478h MICHELLE BOAVENTURA CORDEIRO 0000000418021168 6.449 0.280 6.729 72
004521e MONICA DE TOLEDO THOMAZELLA 0000000431719548 6.751 0.000 6.751 70
004562h NALIDA COELHO MONTE 0000000002359749 6.546 0.120 6.666 76
004613j NATASHA TEIXEIRA GONCALVES DE SOUZA 0000000MG8932499 6.326 0.200 6.526 102
004680c OCTAVIO AUGUSTUS CORDEIRO 0000000283197389 7.489 0.200 7.689 13
004831i PAULA SANT ANNA MACHADO DE SOUZA 0000000447836973 6.399 0.350 6.749 71
004883f PAULO RICARDO DE DIVITIIS FILHO 0000000442473096 6.790 0.200 6.990 55
004892g PAULO SERGIO GUARDIA FILHO 0000000334853540 6.793 0.000 6.793 68
004921j PEDRO LOSA LOUREIRO VALIM 0000000246923866 6.599 0.000 6.599 85
004973g PRISCILA DOMICIANO DA SILVA 0000000284796542 6.355 0.200 6.555 94
005030b RAFAEL CARDOSO FREITAS 0000000122439409 6.141 0.260 6.401 117
005066a RAFAEL LESSA VIEIRA DE SA MENEZES 0000000837396883 6.423 0.200 6.623 82
005081h RAFAEL NEGREIROS DANTAS DE LIMA 0000000005896324 6.427 0.200 6.627 79
005091k RAFAEL PITANGA GUEDES 0000000000121706 6.169 0.200 6.369 120
005147a RAPHAELL BRUNO ARAGAO PEREIRA DE OLIVEIRA 0000000002577980 7.241 0.000 7.241 37
005280c RENATA SCANDIUZZI DA SILVEIRA 0000000372481875 6.983 0.075 7.058 51
005290f RENATO CAMPOLINO BORGES 0000000429202313 7.184 0.050 7.234 38
005324h RICARDO AUGUSTO PAGANUCCI LODI 0000000350523599 6.446 0.050 6.496 104
005379k ROBERTA ALVES PACHOTA CHAVES DA SILVA 0000000193472739 6.595 0.200 6.795 66
005583j SAMUEL FRIEDMAN 0000000299065005 7.220 0.150 7.370 28
005734e SORAIA ANKA 0000000346881808 6.228 0.200 6.428 110
005739d STEFANIE KORNREICH 0000000213166481 7.649 0.050 7.699 11
005837d TATIANA CAMPOS BIAS FORTES 0000000013045739 6.831 0.400 7.231 39
006015k THIAGO PEDRO PAGLIUCA DOS SANTOS 0000000442918768 6.988 0.400 7.388 25
006063k URBANO FINGER NETO 0002000002407125 6.473 0.060 6.533 99
006077k VALERIA CORREA SILVA FERREIRA 0000000014171162 6.614 0.350 6.964 57
006101d VANESSA CHALEGRE DE ANDRADE FRANCA 0000000007206209 6.517 0.200 6.717 73
006132d VANESSA PIZARRO RIGUETE CORREA PORTO 0000000435176791 6.989 0.200 7.189 43
006198a VINICIUS CAMARGO HENNE 000000043910483X 7.249 0.125 7.374 27
006340k WESLEY SANCHES PINHO 0000000010809965 6.595 0.000 6.595 88
006348e WILLIAM ROBERTO CASIMIRO BRAGA 0000000306222905 6.710 0.000 6.710 74
006349g WILLIAM SATOSHI YAMAKAWA 0000000001921822 6.227 0.000 6.227 131
006367i YOLANDA DE SALLES FREIRE CESAR 0000000305711726 7.226 0.000 7.226 40

137 Candidato(s) nesta opção
Anexo II
RESULTADO FINAL EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
CARGO: A01 - DEFENSOR PÚBLICO DO ESTADO DE SÃO PAULO

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO GRAU FINAL CLASS
002153c FERNANDA PENTEADO BALERA 0000000297587584 8.315 1
001903d ESTELA WAKSBERG GUERRINI 0000000344854693 8.262 2
001380i CRISTINA EMY YOKAICHIYA 0000000257814553 8.252 3
002385b GABRIELA GALETTI PIMENTA 0000000251444983 7.933 4
003489h LIGIA CINTRA DE LIMA TRINDADE 0000000292674880 7.885 5
002056e FELIPE HOTZ DE MACEDO CUNHA 000000035258421X 7.837 6
003812k LUIZ OTAVIO CONTIM FERRATTO 0000000320986998 7.826 7
003597k LUCAS AKIRA PASCOTO NISHIKAWA 000000035259374X 7.730 8
003638j LUCIA THOME REINERT 0000001074281245 7.711 9
001668i DIONE RIBEIRO BASILIO 0000000271036473 7.706 10
005739d STEFANIE KORNREICH 0000000213166481 7.699 11
003938k MARCELO DAYRELL VIVAS 0000000255694040 7.697 12
004680c OCTAVIO AUGUSTUS CORDEIRO 0000000283197389 7.689 13
003195b JULIO CESAR VALESE 0000000431030054 7.633 14
000064e ADRIANO PINHEIRO MACHADO BUOSI 0000000347765294 7.631 15
000852h BRUNO AMABILE BRACCO 0000000439909107 7.605 16
002091g FERNANDA BRAVO FERNANDES VENTURA 0000000202929253 7.560 17
000263k ALLAN RAMALHO FERREIRA 000000023921710X 7.538 18
001343c CLINT RODRIGUES CORREIA 0000000436935260 7.532 19
001438c DANIEL PALOTTI SECCO 0000000323846191 7.478 20
004246i MARIANA LEITE FIGUEIREDO 0000000304243383 7.475 21
001686k EDGAR PIERINI NETO 0000000460240766 7.455 22
001141b CAROLINA GUIMARAES REZENDE 0000000369950070 7.424 23
001617c DENNIS GERSON CAMARGO RAMOS SALGRETTI 0000000307492060 7.410 24
006015k THIAGO PEDRO PAGLIUCA DOS SANTOS 0000000442918768 7.388 25
000654d ANGELO DE CAMARGO DALBEN 000000042557619X 7.377 26
006198a VINICIUS CAMARGO HENNE 000000043910483X 7.374 27
005583j SAMUEL FRIEDMAN 0000000299065005 7.370 28
000730e ARIELLA TOYAMA SHIRAKI 0000000436635938 7.367 29
000556d ANDRE LUIZ DA SILVA DA CUNHA 000000044038798X 7.364 30
003869g MANUELA BEATRIZ GOMES 0000000443456549 7.362 31
003012a JOSE GLADSTON VIANA CORREIA 000000053147429X 7.362 32
003056j JULIA APARECIDA ROMAO DA SILVA 0000000440971743 7.344 33
002933g JOAO PAULO DA SILVA SANTANA 0000000030416809 7.332 34
004064c MARCOS VINICIUS MANSO LOPES GOMES 0000000114237167 7.331 35
002025e FELIPE AMORIM PRINCIPESSA 0000000441093358 7.288 36

Duarte para participar do III Simpósio Internacional de Justiça 
Restaurativa, que se realizará no Auditório do Gabinete dos 
Desembargadores (MMDC), Avenida Ipiranga 165 – Capital – 
São Paulo, nos dias 05-11-2012, das 8 às 18 horas e 06-11-2012, 
das 8 às 18h30.

 Ato da Defensora Pública-Geral do Estado, 
de 01-11-2012
Cessando:
a designação da Defensora Pública Elaine Moraes Ruas 

Souza para exercer as funções de Defensora Pública Assistente 
da Escola da Defensoria Pública, bem como cessando a gratifi-
cação de 15% sobre o valor de referência do cargo de Defensor 
Público nível I, prevista no art. 4ª, XXXII c/c art. 5º, “b” da 
Deliberação CSDP 109/08, a partir de 01-11-2012.

a autorização da Defensora Pública Elaine Moraes Ruas 
Souza para se afastar duas vezes por semana de suas atribuições 
ordinárias, em razão de ter cessado sua designação para exercer 
as funções de Defensora Pública Assistente da Escola da Defen-
soria Pública, a partir de 01-11-2012.

 Ato da Defensora Pública-Geral, de 01-11-2012
Designando, com fundamento no artigo 19, I e II, da Lei 

Complementar 988/06, a Defensora Pública Anaí Arantes Rodri-
gues para participar do “ I Seminário de Direito à Moradia”, nos 
dias 29 e 30-11-2012, em Recife-PE.

 CONSELHO SUPERIOR DA 
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO

 Comunicado
V CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS AO INGRESSO 

NA CARREIRA DE DEFENSOR PÚBLICO DO ESTADO DE SÃO PAULO
Ata da Reunião de Julgamento de Recurso contra o Resul-

tado do Exame Oral
Ao primeiro dia do mês de novembro do ano de dois mil 

e doze, na sede da Defensoria Pública do Estado de São Paulo, 
situada na Rua Boa Vista, 200, 1º andar, São Paulo/SP, às 9h15, 
reuniu-se a Banca Examinadora do V Concurso Público de 
Provas e Títulos ao Ingresso na Carreira de Defensor Público 
do Estado de São Paulo, sob a Presidência do Defensor Público 
Vitore André Zilio Maximiano. Presentes os Examinadores Carlos 
Weis, Cristina Guelfi Gonçalves, Fabiana Botelho Zapata, Rafael 
Braga Vinhas e Renato Campos Pinto de Vitto. Ausentes justi-
ficadamente os Examinadores Marcio Alves da Fonseca, Tiago 
Fensterseifer, Jairo Salvador de Souza, Marco Antonio Correa 
Monteiro e Pedro Pereira dos Santos Peres. Em pauta, um único 
recurso interposto nesta etapa, pela candidata Yasmin Oliveira 
Mercadante Pestana, Processo 50/12, relativo à prova de Direito 
Processual Penal.

Abertos os trabalhos, passou-se à análise do reclamo, com 
a leitura da manifestação lançada pelo examinador, Defensor 
Público Rafael Braga Vinhas, colhendo-se, em seguida, a mani-
festação do Presidente da Banca Examinadora e submetendo-se-
a aos demais integrantes da mesma banca. Por unanimidade, foi 
negado provimento ao recurso interposto.

Ante o julgamento, proferido à unanimidade, será elaborada 
Lista Final de Aprovados no V Concurso Público de Provas e 
Títulos ao Ingresso na Carreira de Defensor Público do Estado 
de São Paulo, que será oportunamente submetida ao E. Conselho 
Superior da Instituição. Cópia desta ata e da manifestação do 
examinador será juntada nos autos do recurso correspondente, 
que permanecerão arquivados na secretaria do Conselho Supe-
rior da Defensoria Pública do Estado. Eu, Vitore André Zilio Maxi-
miano, Presidente da Banca Examinadora, escrevi e assinei a 
presente ata, em três vias, sendo que os trabalhos se encerraram 
às 09h35. Subscrevem a mesma ata os examinadores presentes.

Vitore André Zilio Maximiano
Presidente da Banca Examinadora
Renato Campos Pinto de Vitto
Examinador
Carlos Weis
Examinador
Fabiana Botelho Zapata
Examinadora
Rafael Braga Vinhas
Examinador
Cristina Guelfi Gonçalves
Examinadora

com fundamento no inciso VII do artigo 19, da Lei Com-
plementar 988 de 09-01-2006, para ocupar o cargo efetivo de 
DEFENSOR PÚBLICO DO ESTADO NÍVEL I, GABRIELA GALETTI 
PIMENTA, RG 251444983, em Jornada Integral no SQCD, na 
EV-E referência 1 (um), de que trata o anexo do Artigo 240 da 
Lei Complementar 988 de 09-01-2006, em vaga decorrente da 
exoneração de DANIEL ARDEVINO FONSECA DO NASCIMENTO, 
RG 28174850 – 0.

com fundamento no inciso VII do artigo 19, da Lei Com-
plementar 988 de 09-01-2006, para ocupar o cargo efetivo de 
DEFENSOR PÚBLICO DO ESTADO NÍVEL I, LIGIA CINTRA DE 
LIMA TRINDADE, RG 292674880, em Jornada Integral no SQCD, 
na EV-E referência 1 (um), de que trata o anexo do Artigo 240 
da Lei Complementar 988 de 09-01-2006, em vaga decorrente 
da exoneração de MARINA BALESTER MELLO DE GODOY, RG 
30802333-x.

com fundamento no inciso VII do artigo 19, da Lei Com-
plementar 988 de 09-01-2006, para ocupar o cargo efetivo 
de DEFENSOR PÚBLICO DO ESTADO NÍVEL I, FELIPE HOTZ 
DE MACEDO CUNHA, RG 35258421X, em Jornada Integral 
no SQCD, na EV-E referência 1 (um), de que trata o anexo do 
Artigo 240 da Lei Complementar 988 de 09-01-2006, em vaga 
decorrente da exoneração de LILIANE BRAGA LUZ OLIVEIRA, RG 
307405792 – 2.

com fundamento no inciso VII do artigo 19, da Lei Com-
plementar 988 de 09-01-2006, para ocupar o cargo efetivo de 
DEFENSOR PÚBLICO DO ESTADO NÍVEL I, LUIZ OTAVIO CONTIM 
FERRATTO, RG 320986998, em Jornada Integral no SQCD, na 
EV-E referência 1 (um), de que trata o anexo do Artigo 240 da 
Lei Complementar 988 de 09-01-2006, em vaga decorrente da 
exoneração de CARLOS EDUARDO DE ALMEIDA RABELO, RG 
12552323 – 3.

com fundamento no inciso VII do artigo 19, da Lei Com-
plementar 988 de 09-01-2006, para ocupar o cargo efetivo de 
DEFENSOR PÚBLICO DO ESTADO NÍVEL I, LUCAS AKIRA PASCO-
TO NISHIKAWA, RG 35259374X, em Jornada Integral no SQCD, 
na EV-E referência 1 (um), de que trata o anexo do Artigo 240 
da Lei Complementar 988 de 09-01-2006, em vaga decorrente 
da exoneração de CELSO ARAUJO SANTOS, RG 30361068 – 2.

com fundamento no inciso VII do artigo 19, da Lei Com-
plementar 988 de 09-01-2006, para ocupar o cargo efetivo 
de DEFENSOR PÚBLICO DO ESTADO NÍVEL I, LUCIA THOME 
REINERT, RG 1074281245, em Jornada Integral no SQCD, na 
EV-E referência 1 (um), de que trata o anexo do Artigo 240 da 
Lei Complementar 988 de 09-01-2006, em vaga decorrente 
da exoneração de FELIPE ESTEVAO DE MELO GONCALVES, RG 
25348425 - X.

 Ato da Defensora Pública-Geral, de 01-11-2012
Designando, com fundamento no artigo 19, I e II, da Lei 

Complementar 988/06, a Defensora Pública Ana Paula de Olivei-
ra Castro Meirelles para participar da 4ª Reunião da Comissão 
de Promoção de Defesa dos Direitos da Mulher do CONDEGE, 
nos dias 22 e 23-11-2012, na cidade de Salvador – BA.

 Ato da Defensora Pública-Geral, de 01-11-2012
Designando:
com fundamento no artigo 19, incisos I e II, da Lei Comple-

mentar 988/06, os Defensores Públicos, a seguir indicados para, 
com prejuízo de suas atribuições ordinárias, participarem do III 
Simpósio Internacional de Justiça Restaurativa, que se realizará 
no Auditório do Gabinete dos Desembargadores (MMDC), Ave-
nida Ipiranga 165 – Capital – São Paulo, nos dias 05-11-2012, 
das 8 às 18 horas, 06-11-2012, das 8 às 18h30, e 07-11-2012, 
das 8 às 12 horas:

Fabiana Botelho Zapata
Leila Rocha Sponton
Wladimyr Alves Bitencourt
Jose Rodolfo Stutz Cunha
Thiago Santos de Souza
com fundamento no artigo 19, incisos I e II, da Lei Com-

plementar 988/06, os Agentes de Defensoria Pública, a seguir 
indicados, para participarem do III Simpósio Internacional de 
Justiça Restaurativa, que se realizará no Auditório do Gabinete 
dos Desembargadores (MMDC), Avenida Ipiranga 165 – Capital 
– São Paulo, nos dias 05-11-2012, das 8 às 18 horas, 06-11-
2012, das 8 às 18h30, e 07-11-2012, das 8 às 12 horas:

Ana Paula Segolin
Andrea Saraiva de Barros
com fundamento no artigo 19, incisos I e II, da Lei Comple-

mentar 988/06, a Agente de Defensoria Pública Carolina Gomes 

 Comunicado
Processo CSDP 204/11
V CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS AO INGRESSO NA CARREIRA DE DEFENSOR PÚBLICO DO ESTADO DE SÃO PAULO
EDITAL DE RESULTADO FINAL
O CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICO DO ESTADO DE SÃO PAULO e a BANCA EXAMINADORA DO V CONCURSO 

PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS AO INGRESSO NA CARREIRA DE DEFENSOR PÚBLICO DO ESTADO DE SÃO PAULO, tendo em vista a 
análise dos recursos quanto ao resultado da Prova Oral e indeferimento ou pontuação atribuída aos Títulos apresentados pertinentes 
ao cargo de Defensor Público do Estado, e observados os termos contratuais celebrados com a Fundação Carlos Chagas, de acordo 
com o Edital de Abertura de Inscrições publicado no D.O, edição de 03-03-2012, RESOLVEM TORNAR PÚBLICO:

1. A relação de candidatos aprovados no Concurso em ordem alfabética, contendo a média aritmética do resultado das Provas 
Escritas e da Prova Oral, a pontuação dos Títulos e o grau final, conforme item 93 do Edital de Abertura de Inscrições. (Anexo I)

2. O Resultado Final do Concurso em ordem de classificação, de acordo com o item 91 do Edital de Abertura das Inscrições. 
(Anexo II)

Anexo I
RESULTADO FINAL EM ORDEM ALFABÉTICA
CARGO: A01 - DEFENSOR PÚBLICO DO ESTADO DE SÃO PAULO

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO MÉDIA TÍTULOS GRAU FINAL CLASS
000032c ADRIANA GOULART PENTEADO KALIL ISSA 0000000440840703 6.375 0.200 6.575 89
000064e ADRIANO PINHEIRO MACHADO BUOSI 0000000347765294 7.381 0.250 7.631 15
000255a ALINE TOYAMA SHIRAKI 0000000449551556 6.971 0.000 6.971 56
000263k ALLAN RAMALHO FERREIRA 000000023921710X 7.413 0.125 7.538 18
000267h ALLINE DELBEM 0000000333077477 6.294 0.080 6.374 119
000295b AMANDA PIMENTEL CHINELLATO 000000033810544X 6.625 0.450 7.075 50
000343i ANA CAROLINA MINUTTI 0000000326625380 6.236 0.000 6.236 129
000501a ANDERSON ALMEIDA DA SILVA 0000000231050689 6.397 0.200 6.597 87
000555b ANDRE LUIZ DA SILVA ARAUJO 0000000132083163 6.471 0.000 6.471 106
000556d ANDRE LUIZ DA SILVA DA CUNHA 000000044038798X 7.144 0.220 7.364 30
000601e ANDREA DE ALMEIDA BRUNHARI 0000000442409564 6.540 0.300 6.840 65
000654d ANGELO DE CAMARGO DALBEN 000000042557619X 7.177 0.200 7.377 26
000730e ARIELLA TOYAMA SHIRAKI 0000000436635938 7.267 0.100 7.367 29
000736f ARMANDO CESAR MARQUES DE CASTRO 0000000011735283 6.566 0.000 6.566 91
000852h BRUNO AMABILE BRACCO 0000000439909107 7.005 0.600 7.605 16
000893k BRUNO MARTINELLI SCRIGNOLI 0000000341623088 6.958 0.000 6.958 58
001074b CARLOS EDUARDO DE MORAES DOMINGOS 000000045997547X 6.597 0.000 6.597 86
001095j CARLOS HIDEKI NAKAGOMI 0000000349324633 6.793 0.000 6.793 67
001141b CAROLINA GUIMARAES REZENDE 0000000369950070 7.284 0.140 7.424 23
001163a CAROLINA ROMANI BRANCALION 0000000338412918 6.579 0.030 6.609 83
001225h CELSO LEO YAMASHITA 0000000264663585 6.424 0.000 6.424 111
001287h CLAUDIA ABRAMO ARIANO 0000000290160480 6.464 0.050 6.514 103
001299d CLAUDIA MANNING 0000000460557488 6.354 0.200 6.554 95
001343c CLINT RODRIGUES CORREIA 0000000436935260 7.332 0.200 7.532 19
001345g CLODOALDO SAGUINI JUNIOR 0000000226076076 6.358 0.200 6.558 93
001380i CRISTINA EMY YOKAICHIYA 0000000257814553 7.252 1.000 8.252 3
001412g DANIEL BIDOIA DONADE 0000000442198048 7.122 0.075 7.197 42
001438c DANIEL PALOTTI SECCO 0000000323846191 7.303 0.175 7.478 20
001472c DANIELA FRANCO LARA 0000000286422748 5.906 0.200 6.106 133
001519c DANIELLE GAIOTTO 0000000442238484 6.926 0.210 7.136 46
001527b DANIELLE RINALDI BARBOSA 0000000434775149 5.851 1.000 6.851 64
001530b DANIELLY SALVIANO PEREIRA SILVA 0000000439850678 6.871 0.280 7.151 45
001549a DANILO TADEU SZIGMOND FRANCO 0000000295563230 6.470 0.100 6.570 90
001573i DEBORA CRISTINA PEZZUTO 0000000348165870 6.896 0.325 7.221 41
001617c DENNIS GERSON CAMARGO RAMOS SALGRETTI 0000000307492060 6.410 1.000 7.410 24
001659h DIOGO DE ALMEIDA LOPES 0000000033636128 6.780 0.000 6.780 69
001668i DIONE RIBEIRO BASILIO 0000000271036473 7.406 0.300 7.706 10
001686k EDGAR PIERINI NETO 0000000460240766 7.255 0.200 7.455 22
001760h EDUARDO TERRACAO 0000000321754773 6.716 0.375 7.091 48
001833i ELIZANGELA OLIVEIRA DOS SANTOS 000000042169130X 6.104 0.000 6.104 134
001842j ELTHON SIECOLA KERSUL 0000000010542544 6.563 0.000 6.563 92


